
 

  

GE-TRA s.r.o.      www.ge-tra.cz 

Strakonická 714     obchod@ge-tra.cz 

460 08 Liberec                                 Tel.:+420 485 134 308   

obchod@ge-tra.cz 

Popis. 
Systém E-Connect je charakterizován svou vynikající pevností v tahu, což je dosaženo díky inovativnímu spojovacímu systému ANIM. 
Tento systém kombinuje tvarované hrdlo a čepy, které se přesně navzájem doplňují a zajišťují pomocí jistícího pera a těsnícího 
kroužku. Navíc je spoj vybaven pojistkou, která zabraňuje nežádoucímu protáčení. Jeho těsnost je ověřována testy při maximálním 
tlaku 100 barů a odklonu potrubí o 0,5 stupně. 
 
Výhody 
 
+ Cenově dostupná alternativa ke stávajícím systémům 

+ Zaručená těsnost do 40 barů 

+ Bezpečné v tahu pro instalaci do hloubky více než 300m 

+ Snadná a bezpečná montáž / demontáž 

+ Menší vnější průměr  

+ Pojistka proti protočení 

+ Možnost výběru z různých jakostí materiálu 

Pažnicové hlavy 

 

Pažnicové svěry 

 

Přechody na závit a 
na čerpadlo 

 

Zhlaví a speciální 
příslušenství dle poptávky 

 

NEREZOVÉ VÝTLAČNÉ POTRUBÍ E-CONNECT 

 

 

 

 

 

 

 

Dodávané délky: 1m, 2m, 3m, 6m 

V nabídce najdete potřebné příslušenství a montážní nářadí: 

 

DN 
Vnější Ø přes hrdlo 

(mm) 

Vnější Ø potrubí 

(mm) 

Síla stěny 

(mm) 

Váha 

(kg/m) 

Přípustné zatížení 

v tahu kN 

50 80 60,3 2,0 2,9 50 

65 96 76,1 2,0 3,7 65 

80 112 88,9 2,6 5,6 80 

100 140 114,3 3,0 8,3 100 

125 166 139,7 3,0 10,2 125 

150 193 168,3 3,0 12,5 150 

200 254 219,1 4,0 21,5 200 


